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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _____ Prot.                                                                                       Ballsh, më ___ . ___ . 2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK - TIRANË 

(për publikim në SPE dhe buletinin e njoftimeve publike) 

 

 

Data  19/01/2026 

 

Drejtuar : Bashkimi i Operatorve Ekonomik (BOE) “SELAS” sh.p.k   & “MCE” sh.p.k, me 

NIPT J71826005F & L72203065K , “SELAS” sh.p.k me adresë qendrore sipas QKB :  Tirane 

Tirane TIRANE Rruga Vaso Pasha Nr.7/1 & “MCE” sh.p.k me adresë qendrore sipas QKB: 

Tirane Tirane Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 8, Ap.30.  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen të dhënat : 

 

Tipi i Kontratës : Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit : E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit : REF-72980-12-19-2025 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Projekte për Emergjencat Civile”, me fond limit 1.915.290,22 

(njëmilion e nentëqind e pesembëdhjetë mijë e dyqind e nentëdhjetë presje njezete e dy) Lekë pa 

TVSH dhe me kohëzgjatje jo me vone se 1 muaj nga data e lidhjes se kontrates. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE : 22.10.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Nr.83 Date 

29.12.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Bashkimi i operatoreve ekonomik (BOE) “SELAS” sh.p.k  NIPT J71826005F & “MCE” 

sh.p.k  NIPT  L72203065K. 

 Vlera :  1,738,468.54 (njëmilion e shtatëqind e tridhjetë e tetëmijë e katërqind e gjashtëdhjetë 

e tetë pikë pesëdhjetë e katër)   lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.Operatori ekonomik (OE) “NET-GROUP” shpk                                                NIPT 

L72023002P  

Vlera : 1,767,960.20 (njëmilion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë pikë njëzetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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3.Operatori ekonomik (OE) “MAGNA CHARTA” Shpk                                   NIPT L92318021H 

Vlera :  1,800,151.00 (njëmilion e tetëqindmijë e njëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.Operatori ekonomik (OE) “A.SH.Engineering” Sh.p.k                              NIPT L31617003F  

Vlera :  1,647,149.59 (njëmilion e gjashtëqind e dyzetë e shtatëmijë e njëqind e dyzetë e nëntë 

pikë pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.Operatori ekonomik (OE) “BN PROJECT”  Sh.p.k                              NIPT L21305035S  

Vlera :  S’ka paraqitur oferte. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.“BN PROJECT” Shpk me NIUS L21305035S  skualifikohet pasi nuk përmbush Kriteret e 

përgjithshme të përzgjedhjes së kualifikimit dhe kriteret e vecanta të kualifikimit. Ska Ofertë. 

2.“A.SH.Engineering” Shpk me NIUS L31617003F  skualifikohet pasi vlera o ofertuar eshte me 

e vogel se vlera minimale sipas VKM Nr.354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatorve ekonomik 

(BOE) “SELAS” sh.p.k   & “MCE” sh.p.k, me NIPT J71826005F & L72203065K , “SELAS” 

sh.p.k me adresë qendrore sipas QKB :  Tirane Tirane TIRANE Rruga Vaso Pasha Nr.7/1 & 

“MCE” sh.p.k me adresë qendrore sipas QKB: Tirane Tirane Rruga "Kavajës", Qendra "Sun 

Tower", Kati 8, Ap.30. , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,738,468.54 (njëmilion e 

shtatëqind e tridhjetë e tetëmijë e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë pikë pesëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Qerim Ismailaj 

(me urdhër për delegim kompetence) 

ZV/KRYETARI 

Guri Nuhaj 


